

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

De Witte Smid B.V.  
Jan Koop  
Lochemseweg 26  
7231 PG Warnsveld  
Niederlande

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210500563  
Kundennr.: 58171  
Datum: 6. mei 2021  
Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch  
Durchwahl: +49(0)5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: s.kliesch@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI210500748 vom 06.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	40306		Verzendnr. DI210500748: Externe Belegnr. PO 6773: <b>Buitenslot, afsluitbaar</b> Caravan buitenslot, aluminium, afsluitbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,20 kg	30	Stück	21,15	634,50
2	80158		<b>AL-KO Fettkappe Ø 72,5 mm außen</b> BPW Naafdop Ø 72,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg Backorder of Order: DA210007567 Your Document No.: 6752	20	Stück	4,71	94,20
3	42037		<b>Clip-set voor WINTERHOFF WS 30</b> WINTERHOFF Frictieset WS 3000/3500, vanaf 08/2002, inhoud 2 stuks Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	9	Stück	33,37	300,33
4	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>1.029,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL807451666B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,816